

# KÚPNA ZMLUVA

/Rámcová/

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb./ Obchodný zákonník/ v platnom znení medzi zmluvnými stranami:

## **Kupujúci: Zariadenie pre seniorov**

Ul. Fraňa Kráľa 2688/4, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zastúpený: Mgr. Zuzana Kubrická

IČO : 42 372 984

DIČ . 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s

Číslo účtu: 5885884001/5600

Tel. : 0908886966

E-mail: [kubricka@zpsnm.sk](mailto:kubricka@zpsnm.sk)

## **Predávajúci: Ing. Lazhar Hassouna – Halimex - veľkoobchod ovocia a zeleniny**

Bratislavská 2051/1, 911 05 Trenčín

Zastúpený: Ing. Lazhar Hassouna

IČO: 30352096

DIČ: 3020001908

Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.

IBAN : SK6011000000002620270609

Tel.: 032/658 0408, 0903 717 266

E-mail: [halimex@slovanet.sk](mailto:halimex@slovanet.sk)

## **II.**

### **PREDMET ZMLUVY**

1. Predmetom zmluvy je dodávka ovocia a zeleniny pre stravovaciu prevádzku Zariadenie pre seniorov v Novom Meste nad Váhom počas dvoch rokov od uzatvorenia zmluvy na obdobie od 1/2016 do 12/2017 podľa predpokladaného / nezáväzného / množstva komodít, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Príloha č. 1 zodpovedá ponuke predloženej predávajúcim vo verejnom obstarávaní v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Objednávky môžu byť písomné, telefonické, zaslane e-mailom, 24 hodín pred termínom dodania tovaru, alebo v deň dodávky ráno do 8.00 hod.

### III.

## TERMÍNY PLNENIA ZMLUVY

1. Dodanie tovarov pravidelne počas celého kalendárneho roka 2016 a 2017 podľa aktuálnej potreby kupujúceho 2 krát do týždňa. Miestom dodania tovaru je Zariadenie pre seniorov Nove Mesto nad Váhom ul. F. Kráľa 2688/4.

### IV.

## CENA ZA TOVAR

1. Kúpna cena za dodávku predmetu zmluvy je stanovená v prílohe č.1 tejto zmluvy. Jednotlivé ceny tovaru sú určené v prílohe č. 1 .
2. Dohodnutá kúpna cena obsahuje prepravu, dovoz a rozvoz tovaru do areálu Zariadenia pre seniorov V Novom Meste nad Váhom podľa potrieb kupujúceho.

### V.

## PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Predávajúci bude priebežne predkladať kupujúcemu faktúry za dodaný tovar.
2. Podkladom k fakturácii pre predávajúceho budú dodacie listy s uvedením druhov a množstiev dodaných tovarov. Každý dodací list musí byť potvrdený zodpovednými zástupcami obidvoch zmluvných strán. Dodacie listy bude vždy predávajúci dovzdávať kupujúcemu s dodaným tovarom.
3. Lehota splatnosti faktúr sa dojednáva na 30 dní.

### VI.

## KVALITA TOVAROV, ZÁRUKY A REKLAMÁCIE

1. Predávajúci prehlasuje, že celý sortiment predávaného tovaru podľa tejto zmluvy kvalitou zodpovedá príslušným kvalitatívnym normám platným v Slovenskej republike.
2. Predávajúci poskytuje na predávaný tovar uvedený v tejto zmluve záruku v dĺžke 48 hodín od dodania tovaru.
3. Reklamácie tovaru môže kupujúci uplatniť pri preberaní tovaru (viditeľné vady tovaru)
4. Za zistené viditeľné vady tovaru počas dodávky plne zodpovedá predávajúci. Vadný tovar nahradí predávajúci v nasledujúcej dodávke výmenou tovaru.

## VII.

### ZÁVEREČNÉ USTANOVENIE

1. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2016 do 31.12.2017
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, každá zo zmluvných strán obdrží po jednom výtlačku.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.
5. Kupujúci touto zmluvou podľa zák.č.428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov udeľuje predávajúcemu súhlas so spracovaním osobných údajov, ktoré kupujúci poskytne predávajúcemu / ďalej len súhlas/
6. Kupujúci súhlasí s tým, že predávajúci bude jeho osobné údaje spracúvať pre účel vedenia evidencie, ktorej vedenie je mu uložené zákonom.
7. Kupujúci súhlasí s tým, že predávajúci môže jeho údaje poskytnúť v súlade s bodom 2 tretej osobe, ktorá bude pre neho vybavovať činnosti alebo spolupracovať pri výkone činnosti podľa bodu 2.
8. Súhlas kupujúceho je platný počas trvania právneho vzťahu založeného touto zmluvou a po skončení tejto zmluvy po dobu, po ktorú je predávajúci povinný v evidencii viesť osobné údaje o kupujúcom alebo po dobu, po ktorú je to potrebné.
9. Kupujúci berie na vedomie, že súhlas na spracovanie osobných údajov je zásadne neodvolateľný, nakoľko v opačnom prípade predávajúci nebude môcť vykonávať práva a povinnosti z tejto zmluvy. Počas doby platnosti súhlasu je kupujúci oprávnený súhlas odvolať len v prípade, ak predávajúci porušuje svoje povinnosti podľa zák.č.428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov, a toto porušenie nenapraví ani v lehote 15 dní od doručenia písomnej výzvy.
10. Kupujúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu predávajúcemu písomne oznámiť akúkoľvek zmenu osobných údajov, ktoré predávajúcemu poskytol.

V Trenčíne dňa 30.12.2015

Nové Mesto nad Váhom 30.12.2015

---

Príloha: 1 – Súťažné podklady: Špecifikácia a množstvo predmetu obstarávania

P.č.	Názov tovaru	Mierná jednotka	Počet/Množstvo	Cena za M.J. bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	cesnak I. akostná trieda	kg	40	3,15	126,00	151,20
2	čibuľa I. akostná trieda	kg	1000	0,55	550,00	660,00
3	kapusta hlávková I. akostná trieda	kg	550	0,56	308,00	369,60
4	mrkva I. akostná trieda	kg	600	0,62	372,00	446,40
5	petržlen I. akostná trieda	kg	120	1,55	186,00	223,20
7	zemiaky I. akostná trieda	kg	8200	0,40	3280,00	3936,00
8	paprík zelená I. akostná trieda	kg	520	2,30	1196,00	1435,20
9	paradajky I. akostná trieda	kg	500	1,55	775,00	930,00
10	salát hlávkový I. akostná trieda	ks	250	0,50	125,00	150,00
11	kaleráb mladý I. akostná trieda	ks	290	0,50	145,00	174,00
12	redkovka biela I. akostná trieda	ks	100	1,20	120,00	144,00
13	uhorky šalátové I. akostná trieda	kg	400	1,55	620,00	744,00
14	čalamáda sladká	kg	450	1,25	562,50	675,00
15	kapusta kvasená kyslá	kg	330	0,82	270,60	324,72
16	Cvikla	kg	5	0,65	3,25	3,90
17	Chren	kg	10	4,85	48,50	58,20
18	Karfiol	kg	700	1,50	1050,00	1260,00
19	pór	kg	60	1,50	90,00	108,00
20	Brokolica	kg	120	2,20	264,00	316,80
21	Kapusta čínska	kg	300	1,45	435,00	522,00
22	Zeler	kg	160	1,45	232,00	278,40
23	Keľ	kg	140	1,50	210,00	252,00
24	Šampióny čerstvé	kg	5	2,45	12,25	14,70
5	Petržlienová vňať čerstvá	kg	40	3,32	132,80	159,36
6	Jablká I. akostná trieda	kg	1600	0,89	1424,00	1708,80
7	pomaranč I. akostná trieda	kg	600	1,25	750,00	900,00

Príloha: 1 – Súťažné podklady: Špecifikácia a množstvo predmetu obstarávania

28	mandarinky I. akostná trieda	kg	600	1,30	780,00	936,00
29	banán I. akostná trieda	kg	1300	1,20	1560,00	1872,00
30	Kiwi I. akostná trieda	kg	400	1,60	640,00	768,00
31	Hrozno biele bezkôstkové	kg	400	2,50	1000,00	1200,00
32	Nektarinka	kg	300	1,70	510,00	612,00
33	Citrony	kg	40	1,75	70,00	84,00
34	Hruška	kg	960	1,65	1584,00	1900,80
35	Broskyňa	kg	300	1,40	420,00	504,00
	Spoju s DPH					23822,28
	DPH					3970,38
	<b>Spoju bez DPH</b>					<b>19851,90</b>

Počet/Množstvo je predpokladané množstvo za 12 mesiacov

Halimex- Ing. Lazhar Hassouna  
Bratislavská 2051/1  
911 05 Trenčín

**HALIMEX**  
Ing. Lazhar HASSOUNA  
veľkoobchod ovocia a zeleniny  
Bratislavská 1013, TREŇČÍN  
tel/fax.: 032/ 6580 406, 0903 717 266  
IČO: 30 352 095 IČ DPH: SK3020001901

